
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Емишевская основная школа 

 Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

12.01.2023 г.                                                                                                                    № 006/01-09 

 

 

Об утверждении Правил приема на обучение  

по образовательным программам дошкольного общего, начального общего,  

основного общего образования  

  

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 -

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с изменениями ст. 67 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании» внесены изменения от 29.12.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего образования в Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Емишевскую основную школу Тутаевского муниципального района  с 

изменениями. 

2. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

общего образования в Муниципальное общеобразовательное учреждение Емишевскую 

основную школу Тутаевского муниципального района с изменениями.  

3. Гусевой Е.А., администратору сайта, разместить настоящий приказ и Правила приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного общего, начального общего, 

основного общего образования в Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Емишевскую основную школу Тутаевского муниципального района на информационном 

стенде и официальном сайте школы в сети «Интернет».  

4. Считать недействительными Правила приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего образования в Муниципальное 

общеобразовательное учреждение Емишевскую основную школу Тутаевского 

муниципального района, утвержденные приказом директора МОУ Емишевской ОШ  

№ 163/01-09 от 02.11.2020 г. 

5. Считать недействительными Правила приема граждан на обучение по образовательным 

программам дошкольного общего образования в Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Емишевскую основную школу Тутаевского муниципального района, 

утвержденные приказом директора МОУ Емишевской ОШ № 132-А/01-09 от 24.08.2018 г. 

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.  

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

Директор                                                                      Паутова Л.Б.  



 

 

 

 

 


		2023-01-31T14:14:33+0300
	Паутова Любовь Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




